
 

 

RESOLUÇÃO nº 51/2022 – Reitoria 

“Nomear o corpo tutorial do 

Curso de Estética do Centro 

Universitário Campo Real” 

  O Reitor, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

  Nomear os tutores do Curso de Estética do Centro Universitário 

Campo Real: 

Art. 1º. O corpo tutorial do Curso de Estética do Centro Universitário 

Campo Real, fica assim constituído: 

Profª Élita Fernanda Teixeira da Cruz Matozzo 
Prof. Igor Kschevy 
Profª Milena Machado 
 
Art. 3º A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Guarapuava, 16 de dezembro de 2022. 

 

Professor Edson Aires da Silva 
Reitor 

 


